
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/103/2012 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gadka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Gadka: Działkowa, Górna, Gościniec, Mały Go-

ściniec, Krótka, Kolejowa, Kątowska, Letniskowa, Lubelska, Piaskowa, Spacerowa, Strażacka, Spokojna, Wi-

sienkowa.  

2. Rozmieszczenie nazw ulic przedstawiają załączniki graficzne nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Kloch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2012 r.

Poz. 6001



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6001



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6001


		2012-08-21T12:47:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




